
Име и презиме на ученик Год Училиште Општина Рег Име и презиме на ментор Јазик I II % Награда
Марио Андреевски I СОУ Гимназија „Јосип Броз Тито“ Битола 5 Лидија Атанасовска македонски 22.5 10 100.0 I место ДИПЛОМА
Сара Ѓоргиевска I СОУ Гимназија „Јосип Броз Тито“ Битола 5 Лидија Атанасовска македонски 26.5 6 100.0 I награда ДИПЛОМА
Лукијан Лазаров I СУГС Гимназија „Раде Јовчевски-Корчагин“ Центар 1 Наташа Петреска македонски 2.5 100.0 I награда ДИПЛОМА
Мила Порјазоска I СУГС Гимназија „Орце Николов“ Карпош 1 Виолета Толева македонски 27 2.5 90.8 II награда ДИПЛОМА
Андреј Тасиќ I ПСУ „Јахја Кемал“ Карпош 1 Mukhtar Serikbay македонски 22 4.5 81.5 III награда ДИПЛОМА
Георги Мавров I СОУ „Јане Сандански“ Струмица 6 Снежана Илиевска Поповска македонски 25 1.25 80.8 III награда ДИПЛОМА
Михаела Карадимче I СУГС Гимназија „Орце Николов“ Карпош 1 Сузана Стојчевска македонски 22 3.25 77.7 III награда ДИПЛОМА
Михаела Блажевска I Математичко Информатичка гимназија Карпош 1 Љубица Стојкова Стојановска македонски 22 3.25 77.7 III награда ДИПЛОМА
Дејвид Пешовски I СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка 2 Жаклина Димитровска македонски 21 3.25 74.6 III награда ДИПЛОМА
Гала Спироска I СУГС Гимназија „Орце Николов“ Карпош 1 Виолета Толева македонски 20 3.25 71.5 III награда ДИПЛОМА
Бојана Стефановска I СОУ Гимназија „Јосип Броз Тито“ Битола 5 Тилија Тодоровиќ македонски 17 3.5 63.1 ПОФАЛНИЦА
Михаел Пехчевски I ОСУ „Ацо Русковски“ Берово 6 Биљана Ајтовска македонски 18 1.5 60.0 ПОФАЛНИЦА
Теодор Трифунов I СУГС Гимназија „Орце Николов“ Карпош 1 Виолета Толева македонски 15 1.5 50.8 ПОФАЛНИЦА
Никола Танески I ОСУ „Св. Климент Охридски“ Охрид 3 Јасминка Иваноска македонски 12 3 46.2
Илина Трајчулески I СУГС „Георги Димитров“ Карпош 1 Верица Јакимовиќ македонски 13 1.25 43.8
Ања Јовановиќ I СУГС Гимназија „Раде Јовчевски-Корчагин“ Центар 1 Наташа Петреска македонски 10 3.25 40.8
Јована Пешова I СУГС Гимназија „Раде Јовчевски-Корчагин“ Центар 1 Гордана Геческа македонски 12 1 40.0
Стефан Силјановски I СУГС „Георги Димитров“ Карпош 1 Маргарита Грнчиштанова македонски 8 4 36.9
Зафир Санев I СОУ „Кочо Рацин“ Свети Николе 2 Ангел Андроников македонски 10 2 36.9
Деа Ивановска I СОУ Гимназија „Јосип Броз Тито“ Битола 5 Лидија Атанасовска македонски 9 2.75 36.2
Михаил Цветкоски I СУГС Гимназија „Орце Николов“ Карпош 1 Сузана Стојчевска македонски 7 2.25 28.5
Теодора Ѓорѓиеска I СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп 5 Блаже Димески македонски 6 2.25 25.4
Лука Цонкински I ОСУ „Ацо Русковски“ Берово 6 Биљана Ајтовска македонски 6 1.5 23.1
Деа Димовска I СУГС „Георги Димитров“ Карпош 1 Верица Јакимовиќ македонски 4 2 18.5
Марија Илиоска I Американска Гимназија Скопје Аеродром 1 Наташа Ставревска македонски 3 2.5 16.9
Нина Самарџиоска I СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп 5 Блаже Димески македонски 4 0.5 13.8
Ана Милосиевска I ПСУ „Јахја Кемал“ Карпош 1 Mukhtar Serikbay македонски 3 1 12.3
Ведран Боровски I СУГС Гимназија „Орце Николов“ Карпош 1 Сузана Стојчевска македонски 0.5 3 10.8
Ксенија Арсова I СУГС Гимназија „Орце Николов“ Карпош 1 Сузана Стојчевска македонски 3 0 9.2
Калина Давитковска I СУГС Гимназија „Јосип Броз Тито“ Центар 1 Александра Коруноска македонски 2 1 9.2
Костадин Узунов I СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија 4 Милан Лешевски македонски 0 3 9.2
Константин Коцевски I СОУ „Јане Сандански“ Струмица 6 Снежана Илиевска Поповска македонски 0 0 0.0
Андреа Нешковска II СОУ Гимназија „Јосип Броз Тито“ Битола 5 Борис Маслинко македонски
Даниел Христовски II ПСУ „Јахја Кемал“ Карпош 1 Танер Север македонски 34 5.5 100.0 I место ДИПЛОМА
Ана Радеска II СУГС Гимназија „Орце Николов“ Карпош 1 Елизабета Софрониевска македонски 30 3.5 84.8 III награда ДИПЛОМА
Мартин Трајчески II ПСУ „Јахја Кемал“ Струга 3 Емир Јонузи македонски 28.5 5 84.8 III награда ДИПЛОМА
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Ања Јаковска II СУГС „Георги Димитров“ Карпош 1 Нада Јанковиќ македонски 30 3 83.5 III награда ДИПЛОМА
Елена Јовановиќ II СУГС Гимназија „Раде Јовчевски-Корчагин“ Центар 1 Гордана Геческа македонски 31.5 0.5 81.0 III награда ДИПЛОМА
Андреј Доневски II СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово 2 Тања Кировска македонски 27.5 0.5 70.9 III награда ДИПЛОМА
Андреа Димитрова II СОУ „Љупчо Сантов“ Кочани 6 Борче Алексов македонски 0 57.0 ПОФАЛНИЦА
Давид Донев II СОУ „Јане Сандански“ Струмица 6 Снежана Илиевска Поповска македонски 21.5 0 54.4 ПОФАЛНИЦА
Емилиа Аврамоска II СМУГС „Д-р Панче Караѓозов” Центар 1 Даниела Стојановска Пановска македонски 21 0 53.2 ПОФАЛНИЦА
Божидар Давидовски II СОУ Гимназија „Добри Даскалов“ Кавадарци 4 Даница Пецова македонски 17.5 3 51.9 ПОФАЛНИЦА
Анастасија Љушева II СУГС „Георги Димитров“ Карпош 1 Нада Јанковиќ македонски 16 2.5 46.8
Бистра Бојаџиевска II СУГС Гимназија „Орце Николов“ Карпош 1 Елизабета Софрониевска македонски 15 2 43.0
Behie Mustafa II ОСУ „Дрита“ Кичево 3 Teuta Ahmedi Purellku албански 13.5 0 34.2
Елена Ѓоргичкова II СОУ „Јане Сандански“ Струмица 6 Снежана Илиевска Поповска македонски 8 4.5 31.6
Андон Поп-Пецев II СОУ „Јане Сандански“ Струмица 6 Снежана Илиевска Поповска македонски 11 0 27.8
Марко Балоски II СУГС Гимназија „Орце Николов“ Карпош 1 Елизабета Софрониевска македонски 7.5 2 24.1
Даниел Тренчески II ПСУ „Јахја Кемал“ Карпош 1 Танер Север македонски 5.5 1.5 17.7
Марија Станинова II СОУ „Гимназија Кочо Рацин“ Велес 4 Марјан Стојановски македонски 5.5 0 13.9
Софија Јаревска II СУГС „Георги Димитров“ Карпош 1 Нада Јанковиќ македонски 4 1 12.7
Матеа Митова II СУГС Гимназија „Орце Николов“ Карпош 1 Елизабета Софрониевска македонски 3 1.5 11.4
Андреј Божиновски II СМУГС „Д-р Панче Караѓозов” Центар 1 Даниела Стојановска Пановска македонски 2 1 7.6
Леон Донев II СОУ „Наум Наумовски Борче“ Пробиштип 2 Снежана Насевска македонски 3 0 7.6
Михаела Георгиевска II СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка 2 Валентина Цветановска македонски 2 0 5.1
Олег Трајковски III СОУ Гимназија „Јосип Броз Тито“ Битола 5 Борис Маслинко македонски
Георги Николоски III СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп 5 Ружа Ангелеска македонски 40 10 100.0 I место ДИПЛОМА
Теодор Гавриловски III СУГС „Георги Димитров“ Карпош 1 Верица Јакимовиќ македонски 38 6 88.0 II награда ДИПЛОМА
Тамара Татабитовска III СУГС Гимназија „Раде Јовчевски-Корчагин“ Центар 1 Наташа Петреска македонски 34 10 88.0 II награда ДИПЛОМА
Димитар Стојановски III СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка 2 Валентина Цветановска македонски 34 10 88.0 II награда ДИПЛОМА
Милкица Ѓузелова III СОУ „Јане Сандански“ Струмица 6 Зуле Цонева македонски 33 10 86.0 II награда ДИПЛОМА
Стефан Милев III СОУ „Јане Сандански“ Струмица 6 Зуле Цонева македонски 34 9 86.0 II награда ДИПЛОМА
Марко Пејов III ПСУ „Јахја Кемал“ Карпош 1 Танер Север македонски 32 10 84.0 III награда ДИПЛОМА
Ивана Николова III СУГС Гимназија „Орце Николов“ Карпош 1 Виолета Толева македонски 32 10 84.0 III награда ДИПЛОМА
Магдалена Атанасовска III СУГС „Георги Димитров“ Карпош 1 Верица Јакимовиќ македонски 32 9.5 83.0 III награда ДИПЛОМА
Марија Митреска III СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп 5 Ружа Ангелеска македонски 31 10 82.0 III награда ДИПЛОМА
Даниел Христов III СОУ Гимназија „Славчо Стојменски“ Штип 6 Виолетка Ѓоргиева македонски 29 10 78.0 III награда ДИПЛОМА
Теона Ана Георгиевска III ПСУ „Јахја Кемал“ Карпош 1 Танер Север македонски 27 10 74.0 III награда ДИПЛОМА
Луна Бојаџи III Американска Гимназија Скопје Аеродром 1 Наташа Ставревска англиски 27 10 74.0 III награда ДИПЛОМА
Кристина Пејковска III СОУ Гимназија „Јосип Броз Тито“ Битола 5 Борис Маслинко македонски 27 10 74.0 III награда ДИПЛОМА
Марко Христовски III СУГС Гимназија „Орце Николов“ Карпош 1 Виолета Толева англиски 27 9 72.0 III награда ДИПЛОМА
Кристијан Јаковчевски III СУГС „Георги Димитров“ Карпош 1 Верица Јакимовиќ македонски 24 8 64.0 ПОФАЛНИЦА
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Емилија Саздовска III СОУ „Наум Наумовски Борче“ Пробиштип 2 Драги Станојковски македонски 22 10 64.0 ПОФАЛНИЦА
Јана Лазаревска III СУГС Гимназија „Орце Николов“ Карпош 1 Виолета Толева англиски 22 8 60.0 ПОФАЛНИЦА
Александар Велјаноски III СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп 5 Ружа Ангелеска македонски 21 8 58.0 ПОФАЛНИЦА
Ивана Ѓоргиева III СОУ „Јане Сандански“ Струмица 6 Зуле Цонева македонски 25 4 58.0 ПОФАЛНИЦА
Исак Љубенски III СУГС Гимназија „Орце Николов“ Карпош 1 Ирена Мишевска македонски 17 10 54.0 ПОФАЛНИЦА
Христијан Георгиевски III СОУ „Цар Самоил“ Ресен 5 Кате Настевска македонски 25 2 54.0 ПОФАЛНИЦА
Марко Ангеловски III СУГС „Георги Димитров“ Карпош 1 Верица Јакимовиќ македонски 18 8 52.0 ПОФАЛНИЦА
Петар Ганчев III СОУ „Јане Сандански“ Струмица 6 Зуле Цонева македонски 23 3 52.0 ПОФАЛНИЦА
Митко Ефтимов III СОУ „Јане Сандански“ Струмица 6 Зуле Цонева македонски 23 3 52.0 ПОФАЛНИЦА
Eles Kadriu III ОСУ „Дрита“ Кичево 3 Florije Lena албански 21 2 46.0
Александра Чолева III СОУ „Љупчо Сантов“ Кочани 6 Ирена Димитрова Јорданова македонски 17 6 46.0
Дениција Цветановска III СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка 2 Жаклина Димитровска македонски 15 6 42.0
Елена Андроникова III СОУ „Кочо Рацин“ Свети Николе 2 Ангел Андроников македонски 15 4 38.0
Gresa Mehmedi III ОСУ „Дрита“ Кичево 3 Florije Lena албански 10.5 1 23.0
Бисера Спасовска IV СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово 2 Биљана Краљевска македонски
Андреја Нешов IV ССОУ „Димитрија Чуповски“ Велес 4 Маја Михалчев македонски
Сара Стамкова IV СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија 4 Снешка Аризанова македонски
Иво Тојтов IV СУГС Гимназија „Орце Николов“ Карпош 1 Елизабета Софрониевска македонски
Митко Савев IV ОСУ „Св. Климент Охридски“ Охрид 3 Билјана Стевоска македонски
Петар Мирчевски IV СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп 5 Блаже Димески македонски
Марио Ванчоски IV СОУ Гимназија „Славчо Стојменски“ Штип 6 Виолетка Ѓоргиева македонски 35.5 9.5 100.0 I место ДИПЛОМА
Иван Костевски IV СОУ Гимназија „Славчо Стојменски“ Штип 6 Виолетка Ѓоргиева македонски 30 10.5 90.0 II награда ДИПЛОМА
Јована Симоновска IV СУГС Гимназија „Раде Јовчевски-Корчагин“ Центар 1 Биљана Петреска македонски 35.5 1.5 82.2 III награда ДИПЛОМА
Марко Бојаџиски IV СМУГС „Д-р Панче Караѓозов” Центар 1 Даниела Стојановска Пановска македонски 24 0.5 54.4 ПОФАЛНИЦА
Мила Начевска IV СУГС „Георги Димитров“ Карпош 1 Маргарита Грнчиштанова македонски 22.5 1 52.2 ПОФАЛНИЦА
Натали Кировска IV СМУГС „Д-р Панче Караѓозов” Центар 1 Сузана Тасевска македонски 19.5 0 43.3
Миа Геровска IV СУГС „Георги Димитров“ Карпош 1 Маргарита Грнчиштанова македонски 0 1 2.2
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